
PRDPP  w  Koszalinie  kadencja
2023 – 2026
Dodano: 15 grudnia, 2023

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres: https://powiat.koszalin.pl/prdpp-w-koszalinie-kadencja-2023-2026/

Lista  kandydatów do Powiatowej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego w
Koszalinie w kadencji 2023 – 2026
Na podstawie § 16 ust. 1 uchwały Nr XXIV/183/20 Rady Powiatu w Koszalinie w sprawie
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.
3776), w związku z przeprowadzonym naborem kandydatów na członków Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie w kadencji 2023 – 2026, Zarząd Powiatu w
Koszalinie przedkłada do publikacji listę zgłoszonych kandydatów do Rady:

1. Wiesław Andrzej Lebioda – przedstawiciel Rady Powiatu w Koszalinie,
2. Halina Zofia Sztreja – przedstawiciel Rady Powiatu w Koszalinie,
3. Tomasz Marcin Tesmer – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Koszalinie,
4. Bartłomiej Wilk – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Koszalinie,
5.  Agata  Szewczyk  –  przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  –  Towarzystwo
Przyjaciół Ziemi Sianowskiej w Sianowie,
6.  Mariusz  Gosławski  –  przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  –  Mieleńska
Akademia Rozwoju Społecznego w Mielnie,
7. Artur Dropko – przedstawiciel Stowarzyszenia Izba Pamięci Ziemi Polanowskiej
w Polanowie,
8. Kamila Kurek – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób Wykluczonych i
Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym w Bobolicach,
9. Jan Jabłoński – przedstawiciel Fundacji dla Mirka w Sianowie.

 

Uchwała Zarządu Powiatu o powołaniu Rady Pożytku 2023 – 2026

w  sprawie  powołania  Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w

https://powiat.koszalin.pl/prdpp-w-koszalinie-kadencja-2023-2026/
https://powiat.koszalin.pl/prdpp-w-koszalinie-kadencja-2023-2026/
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2023/12/Lista-kandydatow-do-Rady-Pozytku-2023-2026.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2023/12/Lista-kandydatow-do-Rady-Pozytku-2023-2026.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-Zarzadu-Powiatu-o-powolaniu-Rady-Pozytku-2023-2026.pdf


Koszalinie w kadencji 2023 – 2026

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 41e ust. 1
i 3, art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 3 i 4 uchwały Nr XXIV/183/20
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia trybu
powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Powiatowej  Rady
Dzia ła lności  Pożytku  Publ icznego  w  Koszal in ie(Dz.  Urz .  Woj .
Zachodniopomorskiego  poz.  3776)  uchwala  się,  co  następuje

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie
w kadencji 2023 – 2026, w składzie:
1) Wiesław Andrzej Lebioda – przedstawiciel Rady Powiatu w Koszalinie,
2) Halina Zofia Sztreja – przedstawiciel Rady Powiatu w Koszalinie,
3) Tomasz Marcin Tesmer – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Koszalinie,
4) Bartłomiej Wilk – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Koszalinie,
5) Agata Szewczyk – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Sianowskiej
w Sianowie,
6) Mariusz Gosławski – przedstawiciel Mieleńskiej Akademii Rozwoju Społecznego
w Mielnie,
7) Artur Dropko – przedstawiciel Stowarzyszenia Izba Pamięci Ziemi Polanowskiej
w Polanowie,
8) Kamila Kurek – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób Wykluczonych i
Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym w Bobolicach,
9) Jan Jabłoński – przedstawiciel Fundacji dla Mirka w Sianowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Plik 1: Lista kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w
Koszalinie w kadencji 2023 – 2026
Plik 2: Uchwała Zarządu Powiatu o powołaniu Rady Pożytku 2023 – 2026


